przetarg ofertowy (pisemny) nieograniczony na sprzedaż

samochodu osobowego 
RENAULT MEGANE GRANDTOUR, nr rej. DL 68858, 

rok prod. 2007, nr VIN VF1KM1R0H39120238, 
nr inwentarzowy T-741-0000-12 

wraz z kompletem opon letnich z felgami.

Cena wywoławcza - 9.240,00 zł brutto
(słownie: dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści złotych 00/100).

Samochód można oglądać w dni robocze od dnia 20.02.2015 r. w godzinach od 8:00 do 
14:00 w siedzibie O. ZUS w Legnicy przy ul. Grabskiego 26.
Samochód garażowany, serwisowany na bieżąco w autoryzowanych warsztatach 
samochodowych. Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami tel.

[...]

Zaleca się przygotowanie oferty na formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Regulaminu sprzedaży lub innym formularzu zawierającym elementy zawarte w § 7 ust.
1 i 2 Regulaminu.
Chętni do wzięcia udziału w przetargu winni wpłacić wadium w gotówce w wysokości 
10% ceny wywoławczej, tj. 924,00 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia cztery złote 
00/100) na konto PKO BP nr 871020 5590 0000 0802 9150 7013 do dnia 10.03.2015 r.

RENAULT MEGANE KOMBI, 2008 r., 1500 
ccm, dCi, srebrny, el. szyby, el. lusterka, kli­
mat., sensor zmierzchu, parktronic -16.000 zł. 
Golina Wielka, powiat rawicki, tel.